
 
 
 

IZVJEŠTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE
 
 

Broj postupka 654-7-1-137/19

 
I UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv JU PRIRODNO-MATEMATIČKI FAKULTET SARAJEVO

IDB/JIB 4200289040009

 
I 2. Zajednička nabavka
 

Ne

 
II PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Robe, Kupovina

 
II 2. Podjela na lotove
 

Da

 
II 2.a. Broj lotova
 

5

 
II 3. Da li је zaključen okvirni sporazum?
 

Ne

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta ugovora
 

Hemikalije

 
II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja:20.9.2019. u 12:56

1 / 11



Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 24000000-4 Hemijski proizvodi

Dodatni predmet(i)

24311000-7 Hemijski elementi, anorganske kiseline i spojevi
33696300-8 Hemijski reagensi
24958300-7 Kemikalije za isplaku
24962000-5 Kemikalije za obradu vode
24320000-3 Osnovne organske kemikalije
24300000-7 Bazne anorganske i organske kemikalije
24315000-5 Razne anorganske kemikalije
24327000-2 Razne organske kemikalije

 
III POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Konkurentski zahtjev

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Najniža cijena

 
III 3. Da li je korištena e-aukcija?
 

Da

2 / 11



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 1

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

LOT 1 - Organske i anorganske hemikalije

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 24311000-7 Hemijski elementi, anorganske kiseline i spojevi

Dodatni predmet(i)

33696300-8 Hemijski reagensi
24958300-7 Kemikalije za isplaku
24962000-5 Kemikalije za obradu vode
24320000-3 Osnovne organske kemikalije

 
I 3. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

do 01.04.2020. godine

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 SEMIKEM D.O.O. SARAJEVO 4200003250001 Vogošća Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

16970,00

 
IV 2.b. Datum ugovora
 

9.9.2019.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

3

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda

3 / 11



 
3

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

16970,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

28560,44

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

4 / 11



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 2

 
Status lota Poništen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

LOT 2 - Prajmeri i sonde

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 24300000-7 Bazne anorganske i organske kemikalije

Dodatni predmet(i)
24315000-5 Razne anorganske kemikalije
24327000-2 Razne organske kemikalije

 
I 3. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

do 01.04.2020. godine

5 / 11



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 3

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

LOT 3 Sredstva za pranje i dezinfekciju u laboratoriji

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 24455000-8 Dezinficijensi
Dodatni predmet(i) 33631600-8 Antiseptici i dezinficijensi

 
I 3. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

do 01.04.2020. godine

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 SEMIKEM D.O.O. SARAJEVO 4200003250001 Vogošća Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

365,00

 
IV 2.b. Datum ugovora
 

9.9.2019.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

2

6 / 11



 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

365,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

762,85

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

7 / 11



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 4

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

LOT 4 Testovi za biohemijska određivanja u krvi

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 24000000-4 Hemijski proizvodi
Dodatni predmet(i) 33696200-7 Reagensi za ispitivanje krvi

 
I 3. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

do 01.04.2020. godine

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 SEMIKEM D.O.O. SARAJEVO 4200003250001 Vogošća Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

467,00

 
IV 2.b. Datum ugovora
 

9.9.2019.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

1

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

8 / 11



 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

467,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

467,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

9 / 11



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 5

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

LOT 5 Preparati za ćelijsku i molekularnu biologiju

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 24000000-4 Hemijski proizvodi
Dodatni predmet(i) 33696500-0 Laboratorijski reagensi

 
I 3. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

do 01.04.2020. godine

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 EMGEN DOO 4202488150002 Ilidža Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

16570,32

 
IV 2.b. Datum ugovora
 

9.9.2019.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

2

10 / 11



 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

16570,32

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

20139,02

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

11 / 11


